Mẫu số: D 14-THA

                                                                                                                          (Ban hành theo TT số: 09/TT-BTP

                                                                                                                           ngày 30/5/2011 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN VỊ THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 235/TB-CCTHA
	Vị Thủy, ngày 12 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 742-743-744/QĐ-CCTHA ngày 04 tháng 8 năm 2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 01/QĐ-CCTHA ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá  ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Thẩm định giá Toàn Cầu.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang thông báo cho các đương sự:

1/. Ông Phạm Văn An, địa chỉ: ấp 02, xã Vĩnh Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang là người phải thi hành án.

2/. Bà Phạm Thị Tám, địa chỉ: ấp Vĩnh Hiếu, xã Vĩnh Tường, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang là người được thi hành án.

3/. Ông Nguyễn Văn Hải, địa chỉ: ấp Vĩnh Hiếu, xã Vĩnh Tường, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang là người được thi hành án.

4/. Ông Trần văn Vủ, địa chỉ: ấp Vĩnh Hiếu, xã Vĩnh Tường, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang là người được thi hành án.

5/. Các người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan.
Tiến hành ký hợp đồng bán đấu giá tài sản với Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang để bán đấu giá tài sản của ông Phạm văn An, địa chỉ: ấp 02, xã Vĩnh Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

Tài sản bán đấu giá là:

Chiếc xe ô tô khách 16 chổ hiệu FORD, biển kiểm soát 95B-003.10, số máy: D5p10670DURATORQ4D243H, số khung: RL3MLTGMCDRR29560 sản xuất tại Việt Nam năm 2013, do ông Phạm Văn An sở hữu.

Giá khởi điểm: 505.300.000 đồng.

(Bằng chữ: Năm trăm lẻ năm triệu ba trăm nghìn đồng).
Thời hạn, địa điểm xem tài sản bán đấu giá: Từ ngày 25/01/2016 đến  ngày 26/01/2016 ( trong giờ hành chính), tại nơi có tài sản ( Kho Chi cục thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang)
Thời hạn, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 19/01/2016 đến 16h30 ngày 26/01/2016 ( trong giờ hành chính), tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang.
Thời hạn, địa điểm bán đấu giá: Vào lúc 09 giờ, ngày 28/01/2016 tại Hội trường Sở Tư pháp tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ: Số 02, đường Ngô Quyền, khu vực 4, phường 5, TP Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang).

Vậy chúng tôi thông báo để ông (bà) được biết./.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Vĩnh Trung;                                                                         (Đã ký)
- Viện KSND huyện Vị Thủy;
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.                                                                   Lê Thị Kim Thoa